
2020年２月 2９日  

 

 

会員各位  

 

 

4月期スクールカレンダー変更について 

 

 

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。  

このたび、令和 2年 4月期のスクールカレンダーを下記の通り変更させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ありません。心よりお詫び申し上げます。 

皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。  

  

記 

  

■スクールカレンダー変更の理由 

4/6（月）～４/７（火）に開催を予定しておりました、年度初めの全社行事を、新型コロナウィルス

の感染拡大の防止の観点より、延期をさせていただくことをなりました。 

その関係で、スクールカレンダーを変更させていただきました。 

 

■カレンダーの変更内容 

 ４月期スクール期間  3月 30（月）～ 6/28（日）  ※期間に変更はありません。 

 スクール期間内休講日  5月 18日（月）～ 5月 24日（日） 

 

 詳しくは、再配布させていただいております、４月期のスクールカレンダーにてご確認ください。 

 

 今後の新型コロナウィルスの感染拡大の状況や行政機関等の指導に則り適切に対応してまいります。 

 そのために、現在ご案内のイベントの延期や中止など変更の可能性があります。 

 その都度ご案内いたしますので、皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

ノアインドアステージ株式会社  

 


